(4) רשות החדשנות תערוך ניתוח של משמעויות ומחירים של הגדלת תקציב זירת צמיחה בעוד 100 מיליון ש"ח על חשבון פעילויות אחרות של הרשות, ללא הגדלת תקציב הרשות. מסקנות הבדיקה כאמור תוצגנה בפני מועצת הרשות אשר תערוך דיון בנושא זה.

2. על נושא זה הוחלט להטיל חיסיון מכוח סעיף 48(ט) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות").

3. אישור הדוחות הכספיים של רשות החדשנות לשנת 2017

רקע: סעיף 48(6) לחוק החדשנות קובע כי בסמכות מועצת הרשות לדון בטיוטת הדוחות הכספיים של רשות החדשנות ובהערות רואה החשבון המבקר לגביה, ולאחר אישור הדוחות הכספיים - לדון בכל פרט שלגביו רואה החשבון המבקר הסתייג, העיר הערה או נמנע מלחוות דעתו.